北京平速达登记注册代理事务所

[image: image1]
【地址】：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦A座1709室

【国家、城市】：中国  北京

【电话号码】：010-51798108
【电子邮件】：psda@263.net
【邮政编码】：100048
【网址】：www.taxbeijing.com
【开户行】：

【帐号】：
甲方 ：

乙方 ：北京平速达登记注册代理事务所

为了双方共同利益，本着甲方需求，乙方专业为出发点，经双方友好协商，甲方委托乙方代为完成以下事项，并达成如下协议。

（一） 委托代理事项
甲方全权委托乙方代办并完成如下事宜：

1、名称核准

2、工商代理，代办执照

3、代码登记

4、税务登记

  （二） 双方权利义务
1、甲方应给乙方提供按现行法律、法规、条例报批项目所需的详尽资料、文件。甲方所提供的资料文件必须真实、准确。如文件与事实不符，造成损失后果由甲方承担。
2、此合同视为甲方向乙方出具的授权书，在代理过程中不得随意更改登记、备案事项，如需改变应与乙方协商解决，并支付因此给乙方带来的重复工作费用。
3、乙方应按甲方所提要求，及时准确地完成委托代理业务；不得擅自更改其中条款，如有与政策相抵触时，应及时通知甲方。
4、乙方应及时整理、撰写与本合同约定委托业务相关的文件、材料，交予甲方签字、盖章；

5、乙方应在甲方提供变更、备案相关信息齐全后  个工作日内完成文件的撰写并交由甲方签字盖章，甲方提供签字盖章文件及变更、备案相关材料齐备后   个工作日内乙方完成代理业务；

6、双方所提供的所有资料为商业机密，双方不得以任何理由提供给除政府职能部门之外的第三方。甲方在委托代理过程中应积极与乙方合作，不得无故干涉乙方的正常办理过程。
（三） 付款方式：

乙方完成上述约定，甲方向乙方支付服务费总计壹万贰仟玖佰伍拾元整人民币（￥12950）。
甲方在签定此服务合同书后，立即向乙方支付服务费5000元人民币作为预付款。委托事项办理完毕的同时，甲方向乙方支付服务费余款。如甲方需要其它服务，付款方式参照以上方式执行。
（四）违约责任
1、合同一经依法签订，甲乙双方应认真自觉遵守，履行各自的权利和义务，不得擅自变更、终止合同。
2、因甲方原因终止合同，甲方已付款项不能收回，因乙方原因终止合同，应全额返还甲方已付款项。
3、合同履行期间，因法律、法规及政策调整，不能继续履行的，委托代理合同自动解除，乙方已取得的预付金100％退还给甲方。
4、由于地震、台风、水灾、火灾、战争、政策变动以及其它不能预见并且对其发生和后果不能防止或避免的不可抗力因素，影响合同的正常履行或者不能按约定的条件履行合同，遇有上述不可抗力事故的一方，应立即将事故情况通知对方，并应在十五天内，提供事故详情及合同不能履行、或者部分不能履行、或者需要延期履行的理由的有效证明文件，按照事故对履行合同影响的程度，由双方协商决定是否解除合同，或者部分免除履行合同责任，或者延期履行合同。
（五）备注

在合同履行过程中发生争议，双方应协商解决，如协商不成，任何一方可向人民法院提起诉讼。本合同为中文版本，并适合于中国法律，双方签字之日起生效。本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

（六）合同补充内容（手写同样具有法律效力）

甲方：                                      乙方：北京平速达登记注册代理事务所

电话：                                      电话：

日期：                                      日期：

北京平速达登记注册代理事务所   电话：010-010-51798101/02/08  传真：010-68419559  Email: psda@263.net

地址：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦A座1709室   邮编：100048      http://www.taxbeijing.com